
Alternatywna Zduńska Wola
SUBZERO (NYC -USA) Zespół powstał w Nowym Jorku w 1989 roku i tym samym pozostaje jedną
z najdłużej działających kapel nowojorskiej sceny. Lecz to nie upływ czasu najbardziej ich wyróżnia,
są jedną z najoryginalniejszych kapel nowojorskiego kręgu hardcore, chwaloną za świeżą,
oryginalną interpretację tego co znamy pod skrótem NYHC. Ich muzyka od początku cechowała się
czymś wyjątkowym. Fascynacje muzyków ekstremalnym metalem, rockiem, post-punkiem, w
połączeniu z brzmieniem i dynamiką NYHC, dawały doskonałe efekty w postaci tak znakomitych
albumów jak „Happiness Without Peace” czy „The Suffering of Man”. Zespół piął się na szczyt, lecz
dobrze zapowiadającą się przygodę przerwała choroba wokalisty Lou Di Bella (przed chorobą
udzielał się również w SKARHEAD). Zespół zawiesił działalność na lata, w czasie których Lu walczył
z chorobą. Leczenie odniosło bardzo dobre efekt, a wieloletnia walka z białaczką, jaką odbył Lou,
nie osłabiła ich ducha, a wręcz wzmocniła. Amerykanie wracają do Europy w pełni sił i dalej są
gotowi prezentować się na najwyższym poziomie. Pomimo wielu prób do tej pory nie udało im się
zagrać w Polsce, w Zduńskiej Woli mieli się pojawić w maju 2003 r. – teraz ponownie po ponad 20
latach przyjęli zaproszenie do Zduńskiej Woli!

BLOKI I WIEŻOWCE (Łódź) Zespół powstały na gruzach Knockdown, członkowie grali również
m.in. w Pignation, Blood is the Harvest czy Jude. Nagrany w 2017 roku materiał zatytułowany
“Bloki i wieżowce” odbiegał muzycznie i tekstowo od stylu, z którym utożsamiany był Knockdown,
stąd też zdecydowali się dalej działać jako Bloki i Wieżowce. Korzystając z szerokich doświadczeń i
wielu różnych inspiracji wypracowali nowy styl, który w pełni prezentują w najnowszym materiale
zatytułowanym „Przesilenie”. Płyta w marcu ukaże się w się w kooperacji ich DC9 Records i Retkina
Records. Po pięciu latach Bloki i Wieżowce ponownie w Zduńskiej Woli.

Bilety: 60 PLN - przedsprzedaż 70 PLN - w dniu koncertu dostępne w Kasie MDK Ratusz, plac
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